

COBOTAL ApS

Væxjøvej 28
6200 Aabenraa

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

28/05/2019

Jens Hørløck
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

COBOTAL ApS

Væxjøvej 28

6200 Aabenraa

Telefonnummer: 74620541

e-mailadresse: jh@cobotal.dk

CVR-nr: 32087744

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Generelt	Selskabets formål er virksomhedsrådgivning og anden rådgivning om driftsledelse og bogføring.
Udvikling i regnskabsåret	Årets resultat er negativt med kr. 25.448, som betegnes utilfredsstillende. Virksomhedens balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 547.457 og en egenkapital på kr. 79.483. Soliditetsgrad udgør herefter 14,52%, hvilken vurderes som værende acceptabel.
Forhold vedr. regnskabsåret	Året har været påvirket af, stor arbejdsindsats med bestående og nye kunder.
Hændelser efter regnskabsårets afslutning	Der er ikke indtrådt betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, der påvirker vurderingen af den finansielle stilling pr. 31. december 2018. Alle forhold af betydning er medtaget og oplyst i årsrapporten.
Resultatfordeling	Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.
Forventede udvikling	Der forventes omsætning med positiv trend. Indtjeningen forventes ligeledes at være i positiv trend.
Selskabets økonomiske stilling	Selskabets udgifter er gennem en periode reduceret og tilpasset. Likviditetsmæssigt vurderes det, at bestående bankengagement er tilstrækkelig.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttoresultat		2.094	47.519
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-12.551	-17.789
Resultat af ordinær primær drift		-10.457	29.730
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		-3.929	-12.418
Øvrige finansielle omkostninger		-14.264	-19.719
Ordinært resultat før skat		-28.650	-2.407
Skat af årets resultat		3.202	-4.415
Årets resultat		-25.448	-6.822
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-25.448	-6.822
I alt		-25.448	-6.822

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar			0
Materielle anlægsaktiver i alt			0
Kapitalandele i associerede virksomheder		26.390	30.319
Finansielle anlægsaktiver i alt		26.390	30.319
Anlægsaktiver i alt		26.390	30.319
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		37.248	41.399
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		265.131	382.631
Udskudte skatteaktiver		20.229	17.027
Andre tilgodehavender		167.730	71.702
Periodeafgrænsningsposter		30.713	47.589
Tilgodehavender i alt		521.051	560.348
Likvide beholdninger		16	16
Omsætningsaktiver i alt		521.067	560.364
Aktiver i alt		547.457	590.683

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-45.517	-20.068
Egenkapital i alt		79.483	104.932
Hensættelse til udskudt skat			0
Hensatte forpligtelser i alt			0
Gæld til banker		133.841	175.443
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		11.288	4.916
Langfristede gældsforpligtelser i alt		145.129	180.359
Gæld til banker		58.279	69.428
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	8.224
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		264.566	227.740
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		322.845	305.392
Gældsforpligtelser i alt		467.974	485.751
Passiver i alt		547.457	590.683

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret